様式（一般）
[bookmark: _Hlk44701243]公益社団法人日本フェンシング協会　宛

寄附金申込書

公益社団法人日本フェンシング協会が行う競技会、普及・育成、強化等の事業、および、協会運営の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附いたします。
　　年　　月　　日

寄附金額：金　　　　　　　円也
（ご送金予定日：　　　年　　月　日）

※上記寄附金については、公益社団法人日本フェンシング協会が定める寄附金等取扱規程に基づき使用されることに同意します。

（〒　　‐　　　）
ご住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
お名前（団体名）
ﾌﾘｶﾞﾅ
代表者お名前（役職）
　※受領書宛名への代表者名の記載について　〔　希望する　・　希望しない　〕

[bookmark: _Hlk51190025]ご連絡先TEL　　　　　　　　　　           FAX
[bookmark: _Hlk51189993]E-mail                                               （担当者お名前　　　　　　　 ）

＜受領書ご送付先＞　※上記住所と異なる場合のみ、記載してください。
	　　　　（〒　　‐　　　）
ご住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ
宛　名

※ご寄附いただいた団体のお名前を事業報告書やHP等へ掲載することについて○印でお示しください。
なお、まことに恐縮ですが、掲載につきましては、法人もしくは団体名に限らせていただきます。
　 [   掲載を希望する　・　掲載を希望しない　]

[bookmark: _Hlk51937204]（銀行振込先）振込口座：みずほ銀行　渋谷支店　普通　9109068
[bookmark: _Hlk51937216]口座名：公益 (こうえき)社団 (しゃだん)法人 (ほうじん)日本 (にほん)フェンシング (ふぇんしんぐ)協会 (きょうかい)サポーターズ (さぽーたーず)． (．)クラブ (くらぶ)